

Systemate Aarhus A/S

Lyshøjen 14
8520 Lystrup
CVR-nr. 25377699

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Jess Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Systemate Aarhus A/S

Lyshøjen 14

8520 Lystrup

CVR-nr.: 25377699

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Schougaard Pedersen, formand

Britta Stenshøj

Jess Kristensen

Direktion

Jess Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at levere softwareløsninger til effektivisering af virksomheder og organisationers krævende og komplekse arbejdsgange.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et overskud på 5.989 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.768.091	26.704.521
Personaleomkostninger	1	(25.014.667)	(23.283.735)
Af- og nedskrivninger		<u>(276.176)</u>	<u>(277.104)</u>
Driftsresultat		7.477.248	3.143.682
Andre finansielle indtægter	2	267.025	56.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(58.628)</u>	<u>(146.256)</u>
Resultat før skat		7.685.645	3.053.426
Skat af årets resultat	4	<u>(1.697.114)</u>	<u>(671.125)</u>
Årets resultat		<u>5.988.531</u>	<u>2.382.301</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
Overført resultat		<u>5.988.531</u>	<u>82.301</u>
		<u>5.988.531</u>	<u>2.382.301</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.792.804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.669	467.895
Indretning af lejede lokaler		<u>131.883</u>	<u>127.122</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>410.552</u>	<u>3.387.821</u>
Deposita		<u>442.940</u>	<u>380.952</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>442.940</u>	<u>380.952</u>
Anlægsaktiver		<u>853.492</u>	<u>3.768.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.119.058	3.571.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	9.239.616	4.356.000
Udskudt skat		39.886	26.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.028</u>	<u>40.869</u>
Tilgodehavender		<u>13.468.588</u>	<u>7.994.859</u>
Likvide beholdninger		<u>3.072.392</u>	<u>733.536</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.540.980</u>	<u>8.728.395</u>
Aktiver		<u>17.394.472</u>	<u>12.497.168</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.513.277	524.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital		<u>7.013.277</u>	<u>3.324.746</u>
Bankgæld		337	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813.273	692.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.847.153	2.856.942
Skyldige sameskatningsbidrag		1.711.000	679.000
Anden gæld		<u>6.009.432</u>	<u>4.944.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.381.195</u>	<u>9.172.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.381.195</u>	<u>9.172.422</u>
Passiver		<u>17.394.472</u>	<u>12.497.168</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	524.746	2.300.000	3.324.746
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	5.988.531	0	5.988.531
Egenkapital ultimo	500.000	6.513.277	0	7.013.277

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	22.462.883	21.225.502
Pensioner	1.290.757	1.222.222
Andre omkostninger til social sikring	406.917	202.533
Andre personaleomkostninger	<u>854.110</u>	<u>633.478</u>
	<u>25.014.667</u>	<u>23.283.735</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>267.025</u>	<u>56.000</u>
	<u>267.025</u>	<u>56.000</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.018	110.554
Øvrige finansielle omkostninger	<u>27.610</u>	<u>35.702</u>
	<u>58.628</u>	<u>146.256</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.711.000	679.000
Ændring af udskudt skat	<u>(13.886)</u>	<u>(7.875)</u>
	<u>1.697.114</u>	<u>671.125</u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.792.804	1.422.784	425.205
Tilgange	0	35.278	56.434
Afgange	(2.792.804)	0	0
Kostpris ultimo	0	1.458.062	481.639
Af- og nedskrivninger primo	0	(954.890)	(298.083)
Årets afskrivninger	0	(224.503)	(51.673)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.179.393)	(349.756)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	278.669	131.883

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder med et beløb på 9.239.616 kr. forfalder tidligst til indbetaling efter 31.05.2020.

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	436.220	617.978

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Repodio ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på rente, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
